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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M31513505G
2. Data e Regjistrimit 13/03/2023
3. Emri i Subjektit RA ENERGY SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2023
6. Kohézgjatja Nga: 21/02/2023
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Durres Durres  Bulevardi Taulantia, Rruga Hysen o
Mushketa, 00690344, Nd.28, H.1, 2004, Durres, Shqiperi

8. Kapitali 1.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregtim, implementimi, mirembajtje dhe menaxhimi i
produkteve dhe projekteve gjeneruese te energjise elektrike
solare (fotovoltaike) dhe energjise se eres (eolike) dhe cdo
produkti tjeter ne lidhje me kete sektor, import-eksport,shitja
me shumice e pakice e tyre dhe marrja nga Qeveria Shqiptare
apo Ministrive e Institucioneve te Shtetit Shqiptar i te gjitha
miratimeve, lejeve dhe licensave te cilat mundesojne
zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne
perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise, per
gellime investimesh ne sektorin bujqesor/agrar/blegtori,
ndertim me gellim komercial tregtar, residencial, etj. Dhenie
me qera/nengera pronash/ asete, menaxhim pronash,
shitblerje real estate. Konsulence financiare, cdo lloj
aktiviteti tjeter qe lejohet sipas legjislacionit Shgqiptar.
Ofrimin e shérbimeve t&€ konsulencés inxhinierike elektrike
me specifiké teknologjiné fotovoltaike, duke pérfshiré por pa
u limituar né: Import-eksport dhe tregtim t€ pajisjeve,
makinerive, materialeve ose sistemeve t€ prodhimit dhe
konservimit t€ energjise elektrike nga teknologjia e
fotovoltaikéve dhe teknologjia e pajisjeve qé 1 shérbejné asaj,
pérfshiré por pa u limituar né: pajisje elektrike, elektronike

1




ose elektromekanike q€ pérmbajné teknologji fotovoltaike,
module fotovoltaike, invertera fuqgie (invertera dielloré),
kontrolloré karikimi, pajisje montimi t& sistemeve
fotovoltaike pérfshiré sistemet ndjekés, bateri, kabéll solar,
pajisje mbrojtése, aksesoré, elektropompa fotovoltaike,
matésa me dy drejtime (bidireksionale) dhe sisteme té
monitorimit n€ distancé€ ose grumbullimit t€ t€ dhénave nga
sistemevet fotovoltaike, pérfshiré edhe software. Zhvillimin,
Projektimin, Studimin e Fizibilitetit. Hartimin e projekteve
elektrike  fotovoltaike.  Vizatimet inxhinierike  dhe
specifikime teknike pér impiante fotovoltaike , pér impiante
kogjeneruese qé pérfshijné teknologjiné fotovoltaike, pér
sisteme fotovoltaike te lidhur ne rrjet,dhe autonom si dhe ato
Hibride né objekte rezidenciale, tregétare, institucione,
terrene dhe né c¢do- objekt tjetér pér té€ cilin do té arrihet
mareveshja. Sigurimin. e shérbimeve t€ implementimit,
ndértimit, kolaudimit, riparimit dhe mirémbajtjes s&
impianteve(ose centraleve FV) t€ impianteve kogjeneruese
g€ pé€rmbajné teknologjiné fotovoltaike dhe, t€ ¢do sistemi
ose pajisjeje tjetér q€ pérmban teknologjiné fotovoltaike.
Ofrimin e shérbimeve t€ optimizimit té sistemeve FV, té
projektimit dhe implementimit té zgjerimit té sistemeve FV
ekzistuese, t€ integrimit t& sistemeve g€ pérmbajné
teknologjin€ fotovoltaike, t€ monitorimit t& sistemeve
fotovoltaike. Kryerjen e punimeve civile né funksion té
ndértimit t€¢ impianteve FV t€ lartpérmendura. Kryerjen e
testimeve, shérbimeve t€ matjeve té€ natyrés elektrike dhe
matjeve meteorologjike né funksion t€ projektimit dhe
monitorimit t€ sistemeve FV. Ofrimin e shérbimeve té
menaxhimit t€ ¢do projekti q€ pérfshin teknologjiné
fotovoltaike. Objekt 1 késaj Shoqérie do t€ jeté dhe ¢do
veprimtari tjetér ligjore tregétare lidhur me sa mé lart,
konform legjislacionit né fuqi. Implementimin dhe zbatimin
e projekteve per eficencen energjitike konform legjislacionit
ne fuqi. Instalime elektrike. Ndertimi, Implementimi dhe
menaxhimi 1 projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eolike,
hidrike) te energjise elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e
rinovueshme te energjise elektrike si dielli, era, uji si dhe i
veprave te tyre ndihmese. Perfshire dhe pa u kushtezuar
vetem ne marrjen e te gjitha lejeve, licencave dhe
autorizimeve paraprake/perfundimtare, institucionet
pergjegjese Shteterore (qofshin keto organe Qendrore apo
Vendore), apo private te cilat mundesojne zhvillimin e ketyre
aktiviteteve ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin
ligjor ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.
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10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Rogert Hugqi

Nga: 21/02/2023

Deri: 20/03/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét RogertHuqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre:
12.2 Numiri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét AlmirBodurri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: RA ENERGY SOLUTION
E-Mail: rogert.huqi@yahoo.com

Telefon: 00355684099909

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-085700-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 24/03/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6850DC0-C6E1-4F54-9EDB-E0DF1E766939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043C8AE0-8ABD-4A85-BF71-F68DF77EA493
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